Petiţiunile, cari nu vor întruni condiţiunile de
mai sus ale concursului ori ar întră după espirarea
concursului nu se vor luă în socotinţă.

Fiecare concurent are să comunice locul şi poşta
ultimă, unde să i-se trimită rezoluţiunea Consistorului.

Arad, la 30 august (12 sept. 1912.
Consistorul ort. rom.

din Arad.

Trei zile în vizitaţiune canonică.
Vineri, în 7/20 septemvrie, a plecat P. S.

Dl. nostru episcop pe potopul de vreme ce-1
îndurăm în vizitaţiune canonică însoţit de pro-
tosincelul Roman Ciorogariu şi diaconul Cornel
Lazar.

Recursele adjustate conform §61 din Regulament
şi adresate comitetului parohial din Miheleu sunt a se
înainta subsemnatului oficiu protopopesc în Micherechiu
în terminul de concurgere, având a se prezenta în vre-o
duminecă ori sărbătoare în sfta biserică; pentru a-şi
arătă desteritatea în cant şi tipic. Miheleu din şedinţa
comitetului parohial ţinută în 29 iulie (11 aug). 1912.
George Roxin m. p. preş. corn. paroh. Mihaiu Demu
m. p. not. com. paroh.
In conţelegere cu mine: Nicolae Rocsin protopresbiter.